
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-6551-30/ČJ-2016-990656 

 

Praha 30. června 2016 

Počet listů: 5 

          

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„SLZZ – Na Baních 1304, Zbraslav – opravy interiéru objektu 01,2“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Tomáš Nushart, ONM SLZ PP ČR     

  Martin Tranta, ONM SLZ PP ČR 

  David Frýda, ONM SLZ PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: BETKON s. r. o.     

       Na dlouhém lánu 424/33 

       160 00 Praha 6     

       IČO: 26171902 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné prohlášení 
o splnění 
technických 
kvalifikačních 
předpokladů – 
seznam 
nejvýznamnějších 
stavebních prací 

VIRCO, s. r. o.  Bez data 
Provedení stavebních prací při 

rekonstrukci a dostavbě objektu hotelu 

Čestné prohlášení Metrostav a. s.  Bez data Stavební práce na akci „Quadrio“ Praha 1 



o splnění 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů – 

seznam 

nejvýznamnějších 

stavebních prací 

Čestné prohlášení 

o splnění 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů – 

seznam 

nejvýznamnějších 

stavebních prací 

Metrostav a. s.  Bez data 
Obchodní a administrativní centrum 
Galerie Harfa, Praha 9  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise konstatuje, že uchazeč 

nesplňuje požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče obsahuje výpisy z evidence 

Rejstříku trestů, které jsou starší více než 90 dní. Dále nabídka uchazeče neobsahuje výpis 

z evidence Rejstříku trestů pro jednatele společnosti Ing. Miroslava Kuldu. Hodnotící komise 

doporučuje zadavateli vyloučit uchazeče z výběrového řízení.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: ROYAL DIAMOND stavební   

       společnost s. r. o.     

       Na Zavadilce 3 

       160 00 Praha 6     

       IČO: 47122439 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
akce 

Goudsmit Holding Tsjechie 
s. r. o.  

17. 6. 2016 
Wamag – přístavba haly včetně 

rekonstrukce sociálního zařízení 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Společenství vlastníků 
jednotek, Tyršova 74, 
Beroun 2 

15. 6. 2016 
Regenerace panelového domu a 

rekonstrukce nebytových prostor 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

ALBOIN pool, s. r. o.  15. 6. 2016 Rekonstrukce rodinného statku  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče: EMV s. r. o., realizace staveb a   

       technologií    

       Libušská 190/100 

       142 01 Praha 4 

       IČO: 48038792 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení 
reference 

Ústřední vojenská 
nemocnice 
Praha, Ing. Petr 
Lédr 

26. 11. 2013 

Rekonstrukce spočívající ve zřízení 

infekčního oddělení o 2 lůžkových 

stanicích včetně potřebného, 

ambulantního a výukového zázemí.  

Potvrzení 

reference 
Městská část 
Praha 2, Miloslav 
Paták 

1. 9. 2015 

Rekonstrukce domů sociálních služeb. 
Kompletní rekonstrukce vč. sanací 
suterénních prostor, statického zajištění 
konstrukcí, bourání atd.  

Potvrzení 

reference 

Město Klecany, 
Ivo Kurhajec 

6. 5. 2015 Rekonstrukce MŠ Klecany 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 4  Obchodní jméno uchazeče: PROMINECON CZ a. s.  

       Revoluční 767/25 

       110 00 Praha 1 

       IČO: 25110977 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení  
Městská část 
Praha 13, Ing. 
Pavel Jaroš 

14. 8. 2015 

Rekonstrukce sociálních zařízení 

v objektech mateřských škol na území 

Prahy 13 

Osvědčení Městská část 
Praha 3, Ing. Jiří 
Louša 

14. 8. 2014 
Rekonstrukce objektu ZŠ Cimburkova 18, 
Praha 3 

Osvědčení 

dodavatele 

Hotel Olšanka, 
Praha 3 

Bez data 
Kompletní rekonstrukce budovy hotelu 
Olšanka 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady 

 

Nabídka č. 5  Obchodní jméno uchazeče: AVERS, spol. s. r. o.   

       Michelská 240/49 

       141 00 Praha 4 

       IČO: 41190840 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 

Ministerstvo 
zahraničních věcí, 

19. 8. 2014 
Rekonstrukce a výměna stávajících 

systémů (domovních rozvodů a instalací).  



provedení 
stavebních prací 

Jaroslav Doleček 

Osvědčení 

objednatele o 

provedení 

stavebních prací 

Česká centra, 
Praha, Ing. 
Zdeněk Lyčka 

27. 1. 2016 
Částečná rekonstrukce Českého domu 
v Moskvě  

Osvědčení 

objednatele o 

provedení 

stavebních prací 

Generální 
finanční 
ředitelství, Praha 
1, Ing. Petr 
Mikulka 

8. 1. 2016 
Stavební a interiérové úpravy, kompletní 
stavební práce.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. 

 

Nabídka č. 6  Obchodní jméno uchazeče: KAZIKO a. s.    

       Pod Turnovskou tratí 182/18 

       198 00 Praha 9 

       IČO: 26693054 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Bez označení  

Městská 
společnost 
sportovní a 
rekreační areály 

24. 11. 2015 

Novostavba sportovní haly v Mladé 

Boleslavi. Kompletní výstavba multifunkční 

sportovní haly z nosné ocelové konstrukce 

pro 400 diváků.  

Reference 

společnosti 
PFT reality 
Plzeňské realitní 
centrum 

24. 8. 2015 

Realizace půdní vestavby, nové střechy, 
výměna dřevěných okenních a dveřních 
výplní, dispoziční změny, vestavba nového 
výtahu.  

Reference 

společnosti Město Jesenice, 
Ing. Jan Polák 

1. 9. 2014 

Rekonstrukce základní školy, kompletní 
zateplení obvodového pláště včetně 
střešního pláště, výměna výplní otvorů, 
rekonstrukce ÚT a VZT.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 
požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona.  

Nabídka uchazeče dále neobsahovala Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších 
předpisů pro odbor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky – Pozemní stavby – 
pro osobu pověřenou vedením stavby.  

Hodnotící komise zároveň předběžně posoudila nabídku uchazeče z hlediska splnění 

požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a konstatuje, že nabídka uchazeče 

neobsahuje aktualizovaný návrh smlouvy o dílo, tak jak bylo zadavatelem požadováno 

v dodatečných informacích č. 2 zveřejněných na profilu zadavatele dne 7. 6. 2016. Hodnotící 

komise doporučuje zadavateli vyloučit uchazeče z výběrového řízení.  

 

 



Nabídka č. 7  Obchodní jméno uchazeče: UNISTAV CONSTRUCTION a. s.  

       Příkop 838/6     

       602 00 Brno 

       IČO: 03902447  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
Nemocnice na 
Homolce, Ing. 
Ladislav Pejcha 

23. 3. 2015 

Rekonstrukce a vestavba hybridního 

multioborového operačního sálu. 

Rekonstrukce vnitřních prostor ve 3 NP.  

Referenční list 

Multifunkční 
centrum zámek 
Lednice, Ing. 
Jarmila Kubešová 

31. 8. 2013 
Stavební obnova historického barokního 
komplexu.  

Referenční list 
Řízení letového 
provozu ČR, s. p., 
Ing. Jan Sedlák 

8. 4. 2014 
Rekonstrukce objektu letecké školy Ruzyň 
včetně bouracích prací.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 30. června 2016 v 11:00 hodin.    

 

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová    ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart     ……….…………… 

David Frýda      ……………………. 

Martin Tranta      ……………………. 


